



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เปี่ยมสุข โฮลดิ้ง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๔๒/๖ ถนนสระสง
ตำบลหัวหิน อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๗๗๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๕๑๘๕๖๙๖๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๗๕๕๓๙๐๐๐๑๖๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๔๖/๒๕๖๗
วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้
ที่อยู่ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัด
ประจวบคีรีขันธ์
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท เปี่ยมสุข โฮลดิ้ง จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว สำหรับใช้ปฏิบัติงาน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กสังกัดองค์การบริหารส่วนตำบล ทับใต้	๔๙	รายการ	๙๙๘.๓๘	๔๘,๙๔๐.๐๐
(สีหมื่นแปดพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๕,๗๓๘.๓๒
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๒๐๑.๖๘
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘,๙๔๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย



๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๒๙๔๕๔๗๐๕ ชื่อวัสดุงานช่างงานครัว สำหรับใช้ปฏิบัติงาน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กสังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายเชาวรัตน์ เกิดทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับมอบอำนาจ

(นางสาวซูใจ มิ่งแมน)

ผู้รับมอบอำนาจ

วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๒๙๔๕๔๗๐๕

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๓๑๔๑๓๕๓๙๓

เรียน

องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

หมู่ 13

ต.ทับใต้ อ.หัวหิน

จ.ประจวบคีรีขันธ์ 77110

เลขที่ใบเสนอราคา

QT6700114

วันที่

29 กุมภาพันธ์ 2567

ยื่นราคา _____ วัน ถึงวันที่ _____

เงื่อนไขชำระเงิน เงินสด

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ส่วนลด	ราคารวมภาษี
1	ผงซักฟอก 3,000 กรัม	5 ถุง	250.00		1,250.00
2	น้ำยาถูพื้น 5200 มล.	21 แกลอน	260.00		5,460.00
3	น้ำยาล้างห้องน้ำ 900 มล.	67 ขวด	65.00		4,355.00
4	น้ำยาล้างจาน 750 ซีซี	38 ขวด	120.00		4,560.00
5	ไม้ถูพื้นพร้อมถังปั่น แบบเหยียบ	5 ชุด	795.00		3,975.00
6	ผ้าเช็ดเท้า แบบผ้า 40*60 ซม	24 ผืน	35.00		840.00
7	น้ำยาเช็ดกระจก 600 มล.	14 ขวด	120.00		1,680.00
8	ถุงขยะ 24*28 นิ้ว	26 แพ็ค	55.00		1,430.00
9	ถุงขยะดำ 40*60 นิ้ว	6 ห่อ	100.00		600.00
10	ถุงขยะดำ 36*45 นิ้ว	10 ห่อ	55.00		550.00
11	ถุงขยะสีดำ 28"*36 นิ้ว	10 แพ็ค	55.00		550.00
12	ฟองน้ำล้างจานพร้อมใยขัด (แบบสองหน้า)	4 โหล	200.00		800.00
13	สเปรย์ฉีดกำจัดยุงมด แมลงสาป 600 มล ไร้กลิ่น	16 กระป๋อง,	145.00		2,320.00
14	สเปรย์ปรับอากาศ	12 กระป๋อง,	130.00		1,560.00
15	สเปรย์ดับกลิ่นห้องน้ำ	10 กระป๋อง,	130.00		1,300.00



[Handwritten signature]

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ) *[Handwritten signature]*  ผู้ขาย

เรียน

องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

หมู่ 13

ต.ทับใต้ อ.หัวหิน

จ.ประจวบคีรีขันธ์ 77110

เลขที่ใบเสนอราคา

QT6700114

วันที่

29 กุมภาพันธ์ 2567

ยื่นราคา

วัน

ถึงวันที่

เงื่อนไขชำระเงิน

เงินสด

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ส่วนลด	ราคารวมภาษี
16	สบู่ก้อนล้างมือ	14 ก้อน	40.00		560.00
17	ไม้กวาดดอกหญ้า ต้ามพลาสติก	16 อัน	65.00		1,040.00
18	น้ำยาซักผ้าขาวไฮเตอร์2500มล	4 แกลลอน	120.00		480.00
19	แปรงซักผ้า	6 อัน	25.00		150.00
20	แปรงขัดห้องน้ำ	15 อัน	25.00		375.00
21	ถุงมือยางสีส้ม เบอร์ L	2 โหล	330.00		660.00
22	สบู่เหลวอาบน้ำเด็ก 500มล	12 ขวด	150.00		1,800.00
23	ที่โกยผงมีด้าม แบบสี	5 อัน	70.00		350.00
24	น้ำยาต้นไม้ 3,800 มล.	1 แกลลอน	780.00		780.00
25	ที่เช็ดกระจกมียางปาดและฟองน้ำ	4 อัน	100.00		400.00
26	ก้อนดับกลิ่น	12 ก้อน	50.00		600.00
27	ซ็อนสัน	3 โหล	55.00		165.00
28	แปรงขัดห้องน้ำด้ามยาว	8 อัน	90.00		720.00
29	ที่ปัดม โถสุขภัณฑ์	1 อัน	80.00		80.00
30	ไม้ปัดขนไก่ 58 ซม	5 อัน	160.00		800.00



(Handwritten signature in blue ink)

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย



เรียน

องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

หมู่ 13

ต.ทับใต้ อ.หัวหิน

จ.ประจวบคีรีขันธ์ 77110

เลขที่ใบเสนอราคา

QT6700114

วันที่

ยื่นราคา _____ วัน ถึงวันที่ _____

เงื่อนไขชำระเงิน _____

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ส่วนลด	ราคารวมภาษี
31	สเปย์ไล่หนู ไม่น้อยกว่า 200 มล	3 กระป๋อง,	150.00		450.00
32	ถังน้ำมีฝาปิด 12 ลิตร	1 ใบ	180.00		180.00
33	ถังน้ำมีฝา 15 ลิตร	1 ใบ	210.00		210.00
34	ไม้กวาดทางมะพร้าวตามยาว	8 อัน	70.00		560.00
35	ไม้ขัดฝุ่น ตัวแปรงตัดได้	1 อัน	230.00		230.00
36	กาวตักหนู	12 อัน	70.00		840.00
37	แปรงขัดพื้นตามจับแบบหัวจรวด	8 อัน	35.00		280.00
38	ชุดผ้ากันเปื้อนเด็ก+ปลอกแขน+หมวกสำหรับทำอาหาร	2 ชุด	285.00		570.00
39	ถังน้ำหิ้วพร้อมฝา ขนาด 3 ลิตร	2 ใบ	85.00		170.00
40	ถุงพลาสติกหิ้ว 12*20 นิ้ว	3 แพ็ค	55.00		165.00
41	ถุงพลาสติกใส 7*11 นิ้ว	3 ห่อ	65.00		195.00
42	ไม้รีดน้ำที่พื้น 24 นิ้ว	1 อัน	385.00		385.00
43	ไม้ถูพื้นแบบกลมพร้อมผ้า	2 อัน	115.00		230.00
44	กล่องพลาสติกมีล้อ 100 ลิตร สีขาว	4 ใบ	450.00		1,800.00
45	ที่ตากผ้ามีตัวหนีบสแตนเลส	2 อัน	210.00		420.00



(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

เรียน

องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

หมู่ 13

ต.ทับใต้ อ.หัวหิน

จ.ประจวบคีรีขันธ์ 77110

เลขที่ใบเสนอราคา

QT6700114

วันที่

๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

ยื่นราคา

วัน

ถึงวันที่

เงื่อนไขชำระเงิน

มัด

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ส่วนลด	ราคารวมภาษี
46	พรมเช็ดเท้ากันลื่นแบบใยสังเคราะห์ขนาด40*60ซ	3 ผืน	110.00		330.00
47	แป้งเด็ก ไม่น้อยกว่า 350มล	4 กระป๋อง,	85.00		340.00
48	ตะกร้าพลาสติกใสของไม่มีฝา ขนาด40*30ซม	6 ใบ	90.00		540.00
49	ตะกร้าพลาสติกมีฝาปิด ขนาดสูง33ซม ยาว46ซม	3 ใบ	285.00		855.00

ตัวอักษร: (สี่เหลี่ยมแปดเหลี่ยม แก้วร้อยสี่สิบบาทถ้วน).

หมายเหตุ:



รวมเป็นเงิน

48,940.00

หักส่วนลด

0.00

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น

48,940.00

จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00%

3,187.94

ราคาสินค้า

45,752.06

ผู้อนุมัติสั่งซื้อ

วันที่ / /

() ชื่อตัวบรรจง

ตำแหน่ง

ผู้เสนอราคา

ดร. ปัทมา

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ) ดร. ปัทมา ผู้ขาย

